מדינת ישראל
נ ג ד

1. כאמל זועבי
2. סעיד עג'ב (נידון)

בית משפט השלום בחיפה
[14.07.2024]

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב
גזר דין בעניינו של הנאשם 1

הנאשם הורשע, על סמך הודאתו, בשתי עבירות של סחר בסם מסוכן בניגוד לסעיף 13 + 19א לפקודת הסמים
המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים").

בהתאם לעובדות כתב האישום, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום, שימש השוטר עודד זמרו כסוכן סמוי מטעם
משטרת ישראל (להלן: "הסוכן המשטרתי"), ובמסגרת זו פעל באופן חשאי לשם איסוף ראיות ומידע נגד עבריינים

(להלן: "המשימה").

בשים לב לעיקרון אחדות הענישה, כאשר בעניינו של השותף לא הושת עונש קנס ולא נפסל רישיון הנהיגה, אינני
מוצאת לנכון לגזור על הנאשם עונש קנס או פסילת רישיון נהיגה.

ניתן בזה צו להשמדת הסמים שנתפסו במסגרת תיק זה.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ח' תמוז תשפ"ד, 14 יולי 2024, במעמד הצדדים.